
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
11 апреля 2022г. №116-А

Об итогах муниципального конкурса художественного творчества юных 
талантов «Зажги свою звезду» среди обучающихся общеобразовательных 

учреждений Дальнереченского муниципального района

В соответствии с планом работы муниципального казенного учреждения 
«Управление народного образования» Дальнереченского муниципального района 
на 2021-2022 учебный год 09.04.2022 проходил финальный этап муниципального 
конкурса художественного творчества юных талантов «Зажги свою звезду» среди 
обучающихся общеобразовательных учреждений Дальнереченского 
муниципального района.

В конкурсе приняли участие творческие коллективы всех 
общеобразовательных учреждений 

На основании протокол жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В номинации «Вокальное творчество» наградить памятными знаками:
— Хор МОБУ «СОШ с.Рождественка», (Руководитель Фомина Наталья 

Александровна) - за воспитание патриотизма ;
Хор МОБУ «СОШ с.Сальское», (Руководитель Цыгунова Цыгунова Инна 
Михайловна) -  за сохранение народных традиций;

— Дуэт МОБУ «СОШ с.Веденка», (Руководитель Намаконов Владимир 
Викторович).

2. В номинации «Танцевальное творчество» наградить:
— Коллектив МОБУ «СОШ с.Орехово» (художественный руководитель 

Музычко А.В.) памятным знаком «Лучший эстрадный танец»;
— Коллектив МОБУ «СОШ с.Стретенка» (художественный руководитель 

Католик Н.А.) . памятным знаком «Лучший народный танец»
— Коллектив МОБУ «СОШ с.Рождественка» (Художественный руководитель 

Агаркова М.И.) памятным знаком «Лучший классический танец»

1



3. В номинации «Художественное чтение» наградить памятными знаками:
— 1 место - Дёмкину Елизавету, ученицу 9 класса МОБУ «СОШ с.Малиново»
— 2 место -  Машутикова Станислава, ученика 11 класса МОБУ «СОШ 

с.Рождественка»
— 3 место -  Набееву Анну, ученицу 9 класса МОБУ «СОШ с.Веденка»

4. Наградить коллектив МОБУ «СОШ с.Сальское» памятным знаком «За 
театрализованную постановку»

5. Наградить коллектив Полянского филиала МОБУ «СОШ с.Орехово»
памятным знаком «За оригинальный жанр» - игра на ложках.

6. Рекомендовать директорам образовательных учреждений наградить 
денежными премиями в размере 10 000 руб. руководителей творческих 
коллективов образовательных учреждений, подготовивших финалисто 
муниципального конкурса художественного творчества юных талантов 
«Зажги свою звезду» среди обучающихся общеобразовательных учреждений 
Дальнереченского муниципального района.

7. Контроль исполнения приказа возложить на Данилову Е.И., специалиста МКУ 
«УНО» ДМР.

Директор МКУ «УНО» ДМР Н.В. Еуцалюк


